

Tävlingsarrangör: NMS Boden
Tävling: Jockes minnesrace
Tävlingen inlagd: 2021-09-03
Tävlingsdatum: 2021-09-18
Sista anmälningdatum: 2021-09-13

Tävlingsledare: Charlotte Berggren 070–5482032
Bitr. tävlingsledare: Jörgen Nordgren 072–5580298
Racecontroller: Vakant
Domare: Mats-Ove Bergström 070–2127576
Teknisk chef: Janna Ekevad 070-2123798
Säkerhetschef: Max Bäck 070 490 26 76
Miljöchef: Fredrik Isaksson

Tävlingsinformation

Tävlingsform: FR traditionell
Tävlingens omfattning: Nationell tävling med publik
Tävlingsplats: Bodens motorstadion
Tidsplan: Besiktning: Fredag 16:00- till mörkt, Lördag 6:30-8:00
Anmälan: Fredag 16:00- till mörkt, Lördag 6:30-8:00
Förarsammanträde 8,30 vid huvudposteringen
Första start 9:00
Två kvalomgångar, lunchpaus därefter tredje omgång + heat 4 för junior samt finaler
Resultatlistan anslås: Anslås löpande under dagen, finns på 5 ställen i depåområde samt på NMS Facebook
Tävlingens genomförande: Enligt G.15 reglementet
Juniorer 4 omgångar om 3 varv,
Dam/veteran, Herrar 3 omgångar om 3 varv
Finaler körs i 5 varv, runner up kommer tillämpas i alla klasser.
Förare med högsta poäng väljer spår först i finaler.
Alternativspår skall köras en gång per heat/final.
Poäng: 7,5,4,3,2,1.

Särskiljning: Vid lika poäng avgör Omg 3-1-2, därefter lottning.
Körordning finaler meddelas på anslagstavla

Seniorer: A, B, C-final
Damer: A, B-final
Juniorer: Alla juniorer kör final

Rullning: Vid rullning är heatet avbrutet för rullad bil.

Deltagare, klasser:	Tävlingen är öppen för förare med gällande FR licens. Senior, dam, veteran och junior.
Antal startande i Respektive klass:	Totalt antal i alla klasser max 100 st Junior och dam/veteran prioriteras övriga platser går till seniorer. Reservlista upprättas.
Gallringsmetod:	Gallring kommer ske vid behov
Antal ordinarie förare och ev. reserver	100 st
Startordning:	Junior, dam/veteran och senior
Startuppställning:	Enligt heatlista på anslagstavla, 6 bilar per heat
Miljö:	Se G2 Presenning under bilarna och uppsamlingskärl. Brandsläckare 6 kg väl synligt vid uppställningen. Det du tar med dig till tävlingen följer med dig hem efteråt. Medtag egen sopsäck. Kontroll kommer ske.
Åtgärd vid tjuvstart:	Kval: Omstart. Den som orsakar tjuvstarten kör alternativspåret 2 gånger. Vid en andra tjuvstart av samma förare blir den utesluten ur heatet. Finaler: Omstart. Vid en andra tjuvstart av samma förare blir den utesluten ur finalen.
Däckbegränsning:	Enligt FR-T 2.1, dubbade däck ej tillåtna.
Avgifter:	Senior och dam/veteran 300:-, junior 100:- Efteranmälan: 200:-
Avlysning:	Vid fall av force majeure äger arrangören rätt att i samråd med domaren avlysa tävlingen.
Reklam:	Arrangören/sponsor förbehåller sig rätten att anbringa reklam på de tävlandes bilar. Enl. FR 1.2.1

Priser: Till alla finalister. Extra priser kommer tilldelas.
Förare SKA vara iklädd föraroverall vid prisutdelning.

Upplysningar,

Telefonnummer: Tävlingsledare:

Återbud, telefonnummer: Charlotte Berggren 070 548 20 32 charlotte.berggren@hotmail.com
Avanmälan SENAST 17/9 12:00 annars debiteras startavgiften

Anmälan till: Anmälanonline.se
STARTAVGIFTEN SKA VARA SWISHAD INNAN TÄVLING, SENAST 17/9
Swishnummer 123 468 97 09
Vid avanmälan återbetalas startavgiften efter tävling
Skriv i anmälan om ni delar bil
Skriv i anmälan om ni har buss/husbil

Corona: Det är av yttersta vikt att ni som förare och era mekaniker respekterar och följer de riktlinjer som finns med anledning av Covid-19. Håll avstånd i depå, köer vid toalett, anbud och kiosk.
Entréband ska sitta på armen.

Endast förare med 4 st mekaniker har tillträde till tävlingsområdet. Varje tävlande tilldelas 5 st entréband (förare + 4 mekaniker) som berättigar tillträde till tävlingsområdet och SKA sitta på armen och kunna uppvisas vid tillfrågan. Om inte band kan uppvisas så avvisas man från området omedelbart.

Endast swish eller kortbetalning i kiosk och anbud.
INGEN KONTANTHANTERING.

Epost: charlotte.berggren@hotmail.com

NMS Förare: OBSERVERA!
Samtliga Bodenförare SKA anmäla minst 1 st funktionärmed namn och telefonnummer på anmälan. Alla Bodenförare stannar kvar efter tävlingen för att städa iordning kring anläggningen.

Avbrutet heat: Vid avbrutet heat (ej tjuvstart) sker omstart så snart som möjligt.
Information från förarkontakt vid avfart från banan.

Nyktethetskontroll: Kan komma att ske

COVID-19
Använd med fördel munskydd! Covid-19 är inte över.
Den som är sjuk, även med milda symtom, ska inte delta i aktiviteter alls, utan stanna hemma. Insjuknar man under idrottsaktiviteten ska man åka hem direkt.
Minska närkontakt, håll avstånd i depån och på publikplatser.

Vi ser till så att det finns möjlighet till handtvätt eller handsprit och vi uppmanar till god handhygien.

Undvik trängsel exempelvis vid inläpp, av och på läktare och vid försäljning.